СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУШНОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
(девятнадцатое  очередное  заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

        28.04.2022 г.              п. Пушной                              № 19/4
Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 24.12.2021 г. № 17/2
«О внесении изменений  в Устав сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области»
  В соответствии с заключениями Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Мурманской области от 09.02.2022 № 51/01-485 «Об отказе в государственной регистрации решения Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 24.12.2021 года № 17/2 «О внесении изменений в Устав сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области», с целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области
решил:
1. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 24.12.2021 г. № 17/2 «О внесении изменений в Устав сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области                                               В.В. Исаев